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(Akty, ktorjch uverejnenie nie je povinné)

KOMISIA

ROZHODNUTIE SPOLOCNEHO VYBORU ES A SVAJCIARSKA ¢&. 1/2006
z 31. janudra 2006,

ktorym sa nahrddzaji tabulky III a IV pism. b) protokolu &. 2
(2006/92[ES)

SPOLOCNY VYBOR,

so zretelom na dohodu medzi Eurépskym hospodérskym spolo-
¢enstvom na jednej strane a Svajciarskou konfederdciou na
strane druhej, podpisant v Bruseli 22. jila 1972, dalej len
,dohoda“, zmenend a doplnend dohodou medzi Eurépskym
spolocenstvom a  Svajciarskou konfederdciou, ktord menf
a doplna dohodu, pokial ide o ustanovenia uplatnitelné na
spracované  polnohospoddrske ~ produkty, podpisant
v Luxemburgu 26. oktobra 2004, a jej protokol ¢. 2, a najmi
jeho ¢lanok 7,

(1)  KedZe na implementdciu protokolu & 2 k dohode st
interné referencné ceny pre zmluvné strany pevne stano-
vené spoloénym vyborom.

(2)  KedZe sa na domdcich trhoch zmluvnych strdn zmenili
skuto¢né ceny surovin, na ktoré sa uplatiiujii opatrenia
na vyrovnanie cien.

(3)  KedZe je preto nevyhnutné zodpovedajicim spésobom
aktualizovat  referenné ceny a sumy uvedené
v tabulkdch III a IV pism. b) protokolu ¢. 2,

ROZHODOL TAKTO:

Cldnok 1
Tabulka III a tabulka pod tabulkou IV pism. b) protokolu ¢. 2 sa

nahrddzaji tabulkami v prilohe I a prilohe II k tomuto rozhod-
nutiu.

Cldnok 2

Toto rozhodnutie nadobtda dcinnost 1. februdra 2006.

V Bruseli 31. janudra 2006.

Za spolocny vybor
predseda
Bernhard MARFURT
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PRILOHA 1

~TABULKA III

Referencné ceny v ES a vo Svajiarsku na vnitornom trhu

(CHF na 100 kg netto)

Polnohospodarska surovina

Referencnd cena na
vntitornom trhu vo
Svajciarsku

Referen¢nd cena na
vnitornom trhu v ES

Rozdiel Svajciarska/
ES v referencnej cene

PSenica obycajnd

Psenica tvrdd

Raz

Ja¢men

Kukurica

Muka z pSenice obycajnej
Plnotu¢né mlieko v prasku
Odtuc¢nené mlieko v prasku
Maslo

Biely cukor

Vajcia (1)

Cerstvé zemiaky

Rastlinny tuk (3

55,36
35,39
48,45
26,48
29,42
99,96
583,10
456,50
897,00
255,00
42,00
390,00

17,88
26,51
17,82
20,33
20,67
37,36
370,70
315,29
433,29
205,50
21,00
160,00

37,48
8,88
30,63
6,15
8,75
62,60
212,40
141,21
463,71
0,00
49,50
21,00
230,00

(") Odvodené od cien tekutych vticich vajec, ktoré nie s v Skrupine, ndsobené Cinitelom 0,85.
(%) Ceny rastlinnych tukov (na pecenie a v potravinarskom priemysle) so 100 % obsahom tuku.“
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PRILOHA 1
,TABULKA IV

b) Zékladné sumy za polnohospoddrske suroviny, ktoré sa zohladiuji pri vypoctoch polnohospoddrskych zloZziek:

(CHF na 100 kg netto)

P ; Pouzitd zakladnd
Pouzitd zdkladnd tri rok

Polnohospodarska surovina suma po nadobud- suma U roxy po

I . nadobudnuti ¢in-
nuti G¢innosti .
nosti
PSenica obycajnd 34,00 32,00
P3enica tvrda 8,00 8,00
Raz 28,00 26,00
Ja¢men 6,00 5,00
Kukurica 8,00 7,00
Muka z p3enice obycajnej 54,00 51,00
Plnotu¢né mlieko v prasku 191,00 181,00
Odtucnené mlieko v prasku 127,00 120,00

Maslo 464,00 () 464,00 (1)

Biely cukor nula nula
Vajcia 36,00 36,00
Cerstvé zemiaky 19,00 18,00
Rastlinny tuk 207,00 196,00

(") Zohladriujic vyhody plyniice z pomoci poskytnutej na maslo na zéklade nariadenia Komisie (ES) ¢. 2571/97 z 15. decembra 1997
a jej dalsich verzii, pouzitd zdkladnd suma na maslo nie je zredukovand v porovnani s cenovym rozdielom v tabulke IIL“




